
 

 

  KOMENDA MIEJSKA POLICJI 

                     W ŁODZI 

          

 

 

 

  R E G U L A M I N   
K O M E N D Y    M I E J S K I E J    P O L I C J I  

W Ł O D Z I   
 

z  dnia 27 listopada 2017 roku 

 

zmieniający Regulamin Komendy Miejskiej Policji w Łodzi 

 

Na podstawie art. 7 ust. 4 ustawy o Policji z dnia 6 kwietnia 1990 roku 

(tekst jednolity Dz.U. z 2017 r., poz. 2067) postanawia się, co następuje: 

 

 

§ 1.1. W Regulaminie Komendy Miejskiej Policji w Łodzi z dnia 11 czerwca 2015 roku, 

zmienionym Regulaminem z dnia 28 grudnia 2016 roku, Regulaminem z dnia 20 października 

2017 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 17 skreśla się pkt 2; 

 

2) w § 26: 

a)  w pkt 5 średnik zastępuje się kropką, 

b) skreśla się pkt 6. 

 

 

 



 

§ 2. Regulamin wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 roku. 

 

 

 

KOMENDANT MIEJSKI POLICJI 

                      W ŁODZI 

  

             insp. Paweł Karolak 

 

 

    W POROZUMIENIU: 

KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI W ŁODZI 

 

                            insp. Andrzej Łapiński 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


